Об  приостановлении действия постановления Администрации

муниципального образования «Инзенский район» от 06.03.2020 №194 «О

проведении VII открытого муниципального детского кинофестиваля

«Первый шаг. Первый кадр» имени Терехина Олега Николаевича»

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории Инзенского района в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), на основании Указа

Губернатора Ульяновской области от 02.04.2020 №38 «О внесении

изменения в указ Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020 №19» п о с

т а н о в л я ю:

1. Приостановить на неопределённое время действие постановления

Администрации муниципального образования «Инзенский район» от

06.03.2020 №194 «О проведении VII открытого муниципального детского

кинофестиваля «Первый шаг. Первый кадр» имени Терехина Олега

Николаевича».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации района А.И. Макаров

Нугаева Наиля Мезитовна

8 (84241) 2-57-11

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2020  г.                                                                            №308

                                      экз._